
1 
 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 
z 6. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 9. ledna 2019  

v kanceláři Obecního úřadu v Pustiměři 
 
 
 
Schůze začala: 17:00 hodin  
Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Pavel Holub, Petra Provazníková, Pavel 
Smejkal 
Omluven:  -- 
Ověřovatel: Petra Provazníková 
Zápis: Věra Pospíšilová 
 
 
Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím 6. zasedání a konstatoval, že z pěti členů 
rady obce je přítomno 5, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je tedy 
usnášeníschopná. 
    
  
Technický bod 
 
Určení ověřovatele, seznámení s programem 
 
Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 6 navrhl starosta paní Petru Provazníkovou, 
která vyslovila s návrhem souhlas. 
 
Usnesení č. 70/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 6. schůze paní Petru Provazníkovou. 
 
                                                                                          H:  5  :  0  :  0 
 
Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 
 
Usnesení č. 71/19 R 6  
Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující  program 6.  jednání RO: 
 

1) Kontrola plnění usnesení 
2) Žádosti 
3) Stavební 
4) Majetkoprávní 
5) Školství 
6) Změna územního plánu obce Pustiměř 
7) Zřízení a volba členů kulturní komise 
8) Informace, různé  

 
  H:   5  :  0  :  0 
 
 
 
 
 



2 
 

Ad 1) Kontrola plnění usnesení 
 

Rada obce provedla kontrolu usnesení u všech bodů se závěrem, že všechna usnesení rady 
obce č. 3, č. 4 a č. 5 byla splněna, kromě usnesení č. 5/18 R, kterým bylo uloženo starostovi 
obce zjistit, zda je možné zpětně vrátit nájemci částku za srážkové vody z restaurace Adélka. 
Advokátní kancelář dosud vyjádření nedodala, tím pádem je v plnění i usnesení č. 6/18 R 1, 
které ukládá místostarostovi obce ve spolupráci s ekonomkou obce záležitost vyúčtování 
poplatků za elektřinu, plyn a vodné a stočné v restauraci Adélka účetně vyřešit. Starosta bude 
urgovat advokátní kancelář. 

Usnesení č. 72/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   kontrolu plnění usnesení z RO č. 3, č. 4 a č. 5. 

 
 H:   5  :  0  :  0 
 
 
Ad 2) Žádosti 
 
Paní Jiří Přibyl žádá za Myslivecký spolek Tesák Pustiměř-Drysice o poskytnutí 
sponzorského daru do tomboly na myslivecký ples, který se uskuteční 12. ledna v Sokolovně.  
 
Usnesení č. 73/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e    cenu do tomboly Mysliveckému spolku Tesák 
Pustiměř-Drysice na myslivecký ples 12. 1. 2019 – dárkový balíček v hodnotě 500,- Kč. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Paní Zuzana Štroblíková žádá za SDH Pustiměř o poskytnutí peněžitého nebo věcného 
sponzorského daru do tomboly na hasičský ples, který se uskuteční 26. ledna v Sokolovně. 
 
Usnesení č. 74/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e    cenu do tomboly SDH Pustiměř na hasičský ples 26. 
1. 2019 – dárkový balíček v hodnotě 500,- Kč. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Vedoucí učitelka MŠ Pustiměř paní Taťána Ambrosová žádá o poskytnutí prostor Sokolovny 
za účelem uspořádání dětského karnevalu na 19. února od 8:30 do 11:00 h. 
 
Usnesení č. 75/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e   bezplatný pronájem Sokolovny ZŠ a MŠ Pustiměř za 
účelem dětského karnevalu dne 19. 2. 2019. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 



3 
 

Pan XXX, XXX, žádá o příspěvek na fasádu rodinného domu. Dle výpočtu má nárok na 
5 000,- Kč. 
 
Usnesení č. 76/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e   proplacení nákladů na rekonstrukci fasády 
rodinného domu panu XXX, XXX, ve výši 5 000,- Kč na základě předložených dokladů. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 

Ad 3) Stavební  
 
Projektant Ing. arch. Jiří Šnerch žádá o souhlas obce s napojením novostavby RD manželů 
XXX, na pozemku p. č. 1828/67 na plynovodní řad provozovatele GasNet s.r.o. Napojení by 
bylo protlakem.  
 
Usnesení č. 77/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   n e m á   n á m i t e k   k napojení plynovodní přípojky novostavby RD 
manželů XXX na plynovodní řad provozovatele GasNet s.r.o. a   s o u h l a s í    s uložením 
přípojky v pozemku obce Pustiměř na p. č. 1828/79. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Ing. Jana Janečková, zastupující investora stavby – UP Real Estate s.r.o., Krátká 713/8, 
Vyškov, žádá o vyjádření a udělení souhlasu se stavbou a s připojením k plánované místní 
komunikaci pro akci novostavba RD na pozemku p. č. 1852/11 a o souhlas s provedením 
stavby formou veřejnoprávní smlouvy. 
Místostarosta upozornil na dodržení požadavku řešení odvodu srážkových vod vsakováním. 
Starosta odpověděl, že je to v projektu uvedeno. 
 
Usnesení č. 78/19 R 6 
Rada obce Pustiměř    

a) n e m á   n á m i t e k   proti záměru novostavby RD investora UP Real Estate s.r.o. 
na pozemku p. č. 1852/11 

b) s o u h l a s í  s povolením umístění a provedení této stavby formou uzavření 
veřejnoprávní smlouvy 

c) n e m á   n á m i t k u   s připojením této stavby k plánované místní komunikaci. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Projektant Ing. Jan Foltánek žádá o vyjádření k projektové dokumentaci novostavby RD paní 
XXX, XXX, na pozemcích p. č. 1828/68 a 1828/69. 
Členové rady doporučili zaslat stavebníkům upozornění na uvedení chodníků a komunikace 
po skončení prací do původního stavu. 
 
 
 
 
 



4 
 

Usnesení č. 79/19 R 6 
Rada obce Pustiměř 

a) n e m á   n á m i t e k  k projektové dokumentaci novostavby RD paní XXX na 
pozemcích p. č. 1828/68 a 1828/69 

b) n e m á   n á m i t k u   s připojením této stavby na místní komunikaci na pozemku p. 
č. 1828/80 

c) n e m á   n á m i t k u   s připojením této stavby na veřejnou vodovodní síť a souhlasí 
s uložením vodovodní přípojky v pozemku obce 

d) n e m á   n á m i t k u   k navržené likvidaci dešťových vod, nemá námitku 
s napojením stavby na veřejnou dešťovou kanalizaci a souhlasí s uložením přípojky 
dešťové kanalizace v pozemku obce 

e) n e m á   n á m i t k u   s napojením stavby na veřejnou splaškovou kanalizaci a 
souhlasí s uložením přípojky splaškové kanalizace v pozemku obce. 

 
H:  5  :  0  :  0 

 
 
Společnost VaK Vyškov, a.s. žádá o stanovisko pro účely kolaudačního řízení na akci 
„Pustiměř – ČOV“. V rámci předmětné stavby byl dotčen pozemek p. č. 1587/7 ve vlastnictví 
obce Pustiměř. Závěrečná kontrolní prohlídka k vydání kolaudačního souhlasu proběhne 
24. 1. 2019.   
 
Usnesení č. 80/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   n e m á  n á m i t k y  k vydání kolaudačního souhlasu na stavbu 
„Pustiměř – ČOV“. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 

 
Paní XXX, XXX, žádá o povolení zřízení parkovacího místa před jejím domem na vlastní 
náklady formou zatravňovacích dílců. Vzhledem k tomu, že je zde v rámci zpracovaného 
projektu plánován chodník, starosta doporučuje žadatelce oznámit, aby tuto záležitost řešila až 
po dokončení plánovaného chodníku dle nově vzniklých technických možností. 
 
Usnesení č. 81/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   n e s ch v a l u j e  položení zatravňovacích dílců na zřízení 
parkovacího místa na obecní pozemek před domem č. p. 9 v Pustiměřských Prusích a 
doporučuje tuto záležitost řešit až po dokončení plánovaného chodníku v tomto místě. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Ad 4) Majetkoprávní 
 
Provádí se přepis odběru energií a vody z dolní budovy školky na obec. Společnost Vak 
Vyškov a.s. zaslala smlouvu na přepis odběru vody. 
 
Usnesení č. 82/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  „Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 
PRIHL-2019-01-000001“. 



5 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Společnost RESPONO, a.s. dále předkládá ke schválení „Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 
17030090“. Dodatek se týká počtu navýšení plastových kontejnerů o objemu 1 100 litrů o 
7 kusů. 
 
Usnesení č. 83/19 R 6 
Rada obce Pustiměř    s ch v a l u j e   „Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 17030090“ se společností 
RESPONO, a.s. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
V souvislosti s navýšením cen za nakládání s odpady od 1. 1. 2019 předkládá společnost 
RESPONO, a.s. novou „Smlouvu o zajištění nakládání s odpady“. Cena za svoz komunálního 
odpadu vč. likvidace odpadů na sběrných dvorech se zvyšuje o 9 %, cena za svoz bioodpadu 
se zvyšuje o 16 %. Náklady obce tak vzrostou o cca 130 000,- Kč ročně. 
Místostarosta doporučuje zaslat nesouhlasný dopis s takovým navýšením ceny, případně 
časem zvážit změnu poskytovatele těchto služeb. 
Pan Smejkal – před tímto krokem by obec měla mít nabídku od jiných svozových společností. 
Místostarosta – nesouhlas s navýšením cen by přesto vyjádřil, obec je akcionář společnosti. 
Paní Provazníková doporučuje smlouvu podepsat a připomínku k navýšení cen uplatnit na 
zasedání valné hromady. Na poslední valné hromadě pravděpodobně nikdo připomínku 
neměl. 
Pan Holub doporučuje smlouvu podepsat a současně zaslat dopis, že navýšení cen bude obec 
řešit na jednání valné hromady. Pan Smejkal a paní Provazníková s tímto řešením souhlasili. 
Pan Smejkal doporučoval požadovat po Responu provedení letákové akce do domácností ke 
třídění odpadů, aby se předešlo případným sankcím od této firmy za špatné třídění. 
Místostarosta – chtěl by připravit článek o třídění a likvidaci odpadů do Pustiměřského 
zpravodaje. 
Paní Provazníková měla dotaz, zda se uvažuje o kontejnerech na oleje a tuky. 
Starosta – uvažuje se pořízení těchto kontejnerů v letošním roce. 
 
Usnesení č. 84/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  „Smlouvu o zajištění nakládání s odpady č. 
1703009002“ se společností RESPONO, a.s. 
 

H:  4  :  1  :  0 
 
Usnesení č. 85/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   d o p o r u č u j e   jednat na další valné hromadě se společností 
RESPONO a.s. o výši cen za poskytované služby. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 

 
Usnesením rady obce č. 48/18 R 3 bylo starostovi uloženo zjistit bližší cenové podmínky za 
poskytování hostingových služeb od firmy FPO s.r.o. Jedná se o službu typu „cloud“. Za 



6 
 

přístup 1. uživatele je cena 600,- Kč/měsíc a za přístup 2. uživatele 500,- Kč/měsíc. Ceny jsou 
bez DPH. 
 
Usnesení č. 86/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e   uzavření smlouvy o poskytování hostingových služeb 
pro obec Pustiměř se společností FPO s.r.o. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 

Usnesením rady obce č. 970/18 R 83 byla schválena  jednoúčelová dotace na rekonstrukci 
travnatého hřiště ve výši 10 000,- Kč pro FK Pustiměř. Jelikož se jedná o dotaci, je potřeba 
k tomuto aktu uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. 

Usnesení č. 87/19 R 6 
Rada obce Pustiměř     s ch v a l u j e   uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
ve výši 10 000,- Kč FK Pustiměř, z. s. na rekonstrukci travnatého hřiště. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Firma HEINEKEN Česká republika, a. s. bezúplatně zapůjčila obci Pustiměř výčepní stojany 
a chladiče do provozoven na Sokolovně a v kabinách. Vzhledem k nízkému odběru jejich 
výrobků nabízí toto zařízení obci k odkupu do jejího vlastnictví nebo žádá o jeho vrácení. 
Odkup zařízení do Sokolovny je ve výši 15 477,- Kč vč. DPH, na kabiny ve výši 12 887,- Kč 
vč. DPH.  
Starosta konzultoval cenu za odkup se znalcem v tomto oboru a ten mu sdělil, že nabízené 
ceny jsou pro obec příznivé. 
 
Usnesení č. 88/19 R 6 
Rada obce Pustiměř      

a) s ch v a l u j e   odkup výčepního zařízení a chladiče do vlastnictví obce od firmy 
HEINEKEN Česká republika, a, s. ve výši 15 477,- Kč na Sokolovnu a ve výši 
12 887,- Kč na kabiny. 

b) u k l á d á   starostovi obce Pustiměř uzavřít dohodu o odkupu dle usnesení a). 
 

H:  4  :  0  :  1 
 
 
Usnesením č. 60/18 R 3 rada obce Pustiměř uložila starostovi doplnit smlouvu o dílo 
uzavřenou s Ing. Bučkem na autorský dozor na stavbu nové školky písemným dodatkem, ve 
kterém bude cena za dílo ponížena o 96 363,- Kč. Starosta předložil radě obce ke schválení 
„Dodatek č. 1 smlouvy o dílo“, kde je cena za dílo ponížena o 96 363,- Kč. 
 
Usnesení č. 89/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 113/2018“ o 
zajištění autorského dozoru na akci „Zvýšení kapacity ZŠ a MŠ Pustiměř“ s Ing. Zdeňkem 
Bučkem. 

H:  4  :  0  :  1 
 



7 
 

 
Ad 5) Školství 
 
Ředitel ZŠ a MŠ Pustiměř Mgr. Miroslav Zourek žádá v souvislosti s organizačně 
administrativním zabezpečením projektu „Podpora společného vzdělávání ZŠ a MŠ Pustiměř“ 
zřizovatele, zda může jako ředitel školy zastávat pozici projektového manažera tohoto 
projektu. Rozpočet projektu je 1 488 661,- Kč a je zaměřen na kombinaci několika témat: 
personální podpora (chůva MŠ), osobnostně profesní rozvoj pedagogů, společné vzdělávání 
žáků, podporu rozvojových aktivit žáků, spolupráce s rodiči dětí a žáků, spolupráce 
s veřejností a další. 
 
Usnesení č. 90/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   s o u h l a s í   s pozicí ředitele ZŠ a MŠ Pustiměř Mgr. Miroslava 
Zourka jako manažera projektu „Podpora společného vzdělávání ZŠ a MŠ Pustiměř“. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Vzhledem k navýšení platových tarifů pedagogických pracovníků ve školství od 1. 1. 2019 o 
10 % je potřeba schválit řediteli ZŠ a MŠ Pustiměř Mgr. Zourkovi nový platový výměr. 
 
Usnesení č. 91/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  nový platový výměr řediteli ZŠ a MŠ Pustiměř Mgr. 
Miroslavu Zourkovi s účinností od 1. 1. 2019. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Ad 6) Změna územního plánu obce Pustiměř 
 
ZO schválilo změnu ÚP č. 1. Rada obce schvaluje podání žádosti o jeho změnu v bodech č. 1-
10 dle usnesení ZO. Koordinátorem k jednání bude pan Petr Sedláček.  
 
Usnesení č. 92/19 R 6 
Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e  podání žádosti o změnu ÚP schválenou zastupitelstvem 
obce Pustiměř dne 20. 12. 2018 usnesením č. 44 – 53/18 Z 03. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 

Ad 7) Zřízení a volba členů kulturní komise 
 
Vzhledem k potřebě obohacení kulturního života starosta doporučuje zřízení kulturní komise. 
Členové komise by se aktivně podíleli na tvorbě společenského života a organizování 
širokého spektra akcí v naší obci. Podrobná náplň činnosti komise je stanovena v jednacím 
řádu. Mimo jiné by se starali o určený oddíl nových webových stránek a o obecní facebook. 
Většina členů komise jsou zástupci místních spolků, mají organizační zkušenosti a jsou 
v rámci svých spolků tak schopni dojednat výpomoc při pořádání obecních akcí. 
 



8 
 

 
Usnesení č. 93/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  

a) z ř i z u j e   na základě zmocnění v § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích kulturní komisi rady obce Pustiměř 

b) s ch v a l u j e   jednací řád kulturní komise rady obce Pustiměř 
c) v o l í  předsedou kulturní komise Michaela Smejkala a členy kulturní komise 

Michala Beneše, Mgr. Moniku Kurkovou, Zuzanu Štroblíkovou a Nikol 
Trávníčkovou. 

 
H:  5  :  0  :  0 

 
 
Ad 8) Informace, různé 
 
Nově narozeným občánkům naší obce byl doposud poskytován příspěvek ve výši 1000,-Kč. 
Po projednání ve finančním výboru a na základě schváleného rozpočtu starosta doporučuje 
tento příspěvek zvýšit na 2 000,- Kč. 
 
Usnesení č. 94/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  poskytnutí peněžitého daru ve výši 2 000,- Kč na vítání 
nově narozených občánků obce Pustiměř.   
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Starosta doporučuje schválit částku, kterou obec poskytne do tomboly obecního plesu.  
Bylo navrženo 25 000,- Kč – 30 000,- Kč. Na vstupném a prodeji lístků do tomboly se nám 
vrátí částka vyšší. 
 
Usnesení č. 95/19 R 6 
Rada obce Pustiměř  s ch v a l u j e  zakoupení cen do tomboly na obecní ples v hodnotě do 
max. výše 30 000,- Kč. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Starosta informoval, že se zkontaktoval s paní Jurečkovou ze společnosti ANTEE. Bylo 
zadáno vytvoření nových webových stránek, hotové budou nejpozději do únorového jednání 
zastupitelstva.  
Všem zastupitelům byly zřízeny nové e-mailové adresy. 
Starosta oznámil, že ministerstvo zemědělství zaslalo sdělení, že žádost o dotaci na rybník 
pod družstvem byla vyřazena pro nedodání veškerých potřebných dokladů. Jednalo se o 
majetkoprávní vypořádání k pozemkům, které jsou ve vlastnictví cizích osob a změnu 
v katastru nemovitostí na druh pozemku „vodní plocha“. 
Pan Holub k tomu dodal, že dle katastru nemovitostí, je změna druhu pozemku jednoduchá, 
provede se po vyřešení majetkových vztahů. 
 
Starosta – z ministerstva obrany přišlo oznámení, že obec vyhrála výběrové řízení na nákup 
pozemků v Horním Buchtále. 
 



9 
 

Starosta zjistil, že směrnici na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu není povinné 
vydávat. V této činnosti se postupuje podle zákona. Starosta doporučuje revokovat usnesení, 
které k tomu bylo přijato. 
 
Usnesení č. 96/19 R 6 
Rada obce Pustiměř    r e v o k u j e   usnesení rady obce č. 84a)/15 R11. 
 

H:  5  :  0  :  0 
 
 
Místostarosta požádal o změnu termínu příštího jednání rady obce. Bylo dohodnuto úterý 22. 
01. 2019 v 17:00 hodin. 
 
Paní Provazníková měla dotaz ohledně umístění stánku s pečivem. 
Starosta odpověděl, že pan Měšťánek projevil zájem o umístění stánku před jeho 
provozovnou. 
Další návrh ze strany členů rady byl u chodníku před parkem vedle obecního úřadu. Firma si 
z těchto nabídek vybere vhodné místo. 
 
Paní Provazníková upozornila, že na chodníku před domem v ulici Pod Vodojemem č.p. 272 
jsou dlouhodobě uloženy palety se stavebním materiálem. 
Místostarosta – vlastník rodinného domu je obeslán, čeká se na reakci. 
 
Na popud starosty obce Drysice bude jednáno ohledně možnosti vybudování stezky Pustiměř 
– Drysice.  
 
Pan Holub informoval o opravě odpadů v restauraci Adélka. Navíc bylo třeba vyčistit 
zanesené potrubí, celková cena byla navýšena na 25 000,- Kč. 
 
Pan Holub oznámil, že Taneční škola H + L požádala o termíny pronájmu Sokolovny na dny 
18. 10. 2019, 20. 10. 2019, 6. 12. 2019, a 13. 12. 2019. 
 
Na dotaz pana Holuba starosta sdělil, že je v plánu jednání s TJ Pustiměř. 
 
Pan Smejkal se otázal, zda je již vybrán nový pracovník čety. 
Starosta – je vybrán pan Aleš Mráz. Měl by začít pracovat koncem tohoto týdne. 
 
Pan Smejkal upozornil na vhodnost přelíčení fasády na budově technického zázemí v Pust. 
Prusích – stále je na ní nápis „Pneuservis“. 
 
Pan Smejkal měl připomínku k přerostlým tújím na hřbitově. 
Místostarosta – stav stromů kontroloval s Ing. Strouhalovou. Případné zásahy na dřevinách by 
bylo vhodné konzultovat i s panem farářem, chtěl by, aby on sám k nim dal podnět.  
 
Pan Smejkal se otázal, kdy se bude vařit v restauraci Adélka? 
Starosta – dle pana Kani v půlce ledna, zároveň dojde i ke změně pracovní doby. 
Místostarosta – pan Kaňa také uvažuje o instalaci kouřových čidel do kuchyně restaurace. 
 
Pan Smejkal – dle svého měření zjistil, že komunikace v 5. a 6. etapě jsou široké 4 m, zatímco 
v 1. – 4. etapě 6,5 m. Pokud tam zaparkuje automobil, jiný kolem neprojede. 



10 
 

Starosta – z toho důvodu jsou tam parkovací zálivy. 
Pan Smejkal – kolik jich tam je? Na počet rodinných domů je to málo. Je to podle projektové 
dokumentace? 
Starosta – řešil tuto situaci na silničně-správním úřadě ve Vyškově. Současný stav odpovídá 
projektové dokumentaci. Projektu zcela neodpovídá poloměr zatáčky a délka obratiště, což by 
údajně nemělo vadit.  
 
Pan Smejkal – kdy bude umístěn sloup veřejného osvětlení před domem pana Musila? 
Místostarosta – v současné době se to řeší. 
 
 
 
Starosta ukončil jednání rady obce ve 20:45 hodin. 
 
Zapisovatelka: Věra Pospíšilová 
 
Zápis vyhotoven dne:  14. 01. 2019 
 
 
 
Přílohy zápisu: 
 

1. Prezenční listina 
2. Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. PRIHL-2019-01-000001. 
3. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 17030090“ se společností RESPONO, a.s. 
4. Smlouva o zajištění nakládání s odpady č. 1703009002“ se společností RESPONO, 

a.s. 
5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 113/2018“ o zajištění autorského dozoru na akci 

„Zvýšení kapacity ZŠ a MŠ Pustiměř“ s Ing. Zdeňkem Bučkem. 
6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace FK Pustiměř 

 
 
 
 
 
 
Ověřovatel:…………………….. 
 
 
 
 
 
 
 

____________________                     _______________________ 
           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              
   místostarosta                                                   starosta 
  
Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 


